
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem.

L w ów , d n ia  15  czerw ca 1 9 3 5  r.

Lwowski

Dziennik Wojewódzki
Nr. 11.

T R E Ś Ć :

Dział urzędowy.

Poz. 63. Komunikat Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 7 czerwca 1935 o udzieleniu p. Edwardowi
Brygiewiczowi exequatur jako konsulowi Republiki Salwador . . . . . . .  88

64. Komunikat Ministerstwa Opieki Społecznej z dnia 20 maja 1935 o terminie egzaminu na upraw
nionych techników dentystycznych . . . . . . . . . . .  88

65. Rozporządzenie Wojewody lwowskiego z dnia 4 czerwca 1935 w sprawie zamknięcia komunikacji
na drodze państwowej Nr. 9/11 Stryj—Drohobycz . . . . . . . .  88

66. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 3 czerwca 1935 o zmianie siedziby inż.
Walentego Sztaby, mierniczego przysięgłego. . . . . .  . 88

67. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 4 czerwca 1935 o upoważnieniu Franciszka
Błyskała do wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego . . . . . . .  88

68. Ogłoszenie Starostwa powiatowego lwowskiego z dnia 28 maja 1935 o wdrożeniu postępowania
scaleniowego w gromadzie Einsidel gminy Ostrów . . . . . . . .  89

69. Przewóz poczty kursami autobusowemi . . . . . . . . . .  89
70. Jednostki opłat za przewóz poczty autobusami . . . . . . . . .  91
71. Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Przemyślu z dnia 27 maja 1935 w sprawie planu zabudowania

gruntów położonych przy ul. Mickiewicza . . . . . . . . . .  91

Dział meurzędowy.

Poszukiwania. — Zagubienia i unieważnienia dokumentów. — Przetargi 91



Str. 88 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 63. Nr. 11

DZIAŁ URZĘDOWY.

63.
KOMUNIKAT

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 7 czerwca 
1935 o udzieleniu p. Edwardowi Brygiewiczowi exe*

quatur jako konsulowi Republiki Salwador.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych zawiadamia, 
iż przyznane zostałoj excquatur panu Edwardowi Bry* 
giewiczcwi, jako konsulowi honorowemu Republiki 
Salwador, na obszar Rzeczypospolitej Polskiej z sic* 
dzibą w Warszawie — oraz prosi o udzielenie p. Bry* 
giewiczowi odpowiedniej pomocy i poparcia w wy* 
konywaniu jego funkcyj.

Za Naczelnika Wydziału:
A. K e l l e r  

Radca.

64.
KOMUNIKAT

Ministerstwa Opieki Społecznej z dnia 20 maja 1935 
o terminie egzaminu na uprawnionych techników 

dentystycznych.

Ministerstwo Opieki Społecznej zawiadamia, że 
egzamin na uprawnionych techników dentystycz
nych, przewidziany w § 4 ust. (1) lit. b) rozporzą* 
dzeria Ministra Opieki Społecznej z dnia 23 paździer* 
ka 1934 r., wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego (Dz. 
U. R. P. Nr. 103, poz. 922), odbędzie się w gmachu 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie w dniach 25 
czerwca r. b. i następnych.

Dyrektor Departamentu
Dr. J. A d a m s k i .

65.
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Lwowskiego z dnia 4 czerwca 1935 
w sprawie zamknięcia komunikacji na drodze pań* 
stwowej Nir. 911 Stryj—Drohobycz od km. 26‘340 
do km. 28*600 z powodu przebudowy tej drogi 

w Drohobyczu.

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia Minister* 
stwa Robót Publicznych i Ministerstwa Spraw We* 
wnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. regulującego 
używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. Nr. 61., poz. 
611) oraz na podstawie § 53 rozporządzenia Ministra 
Komunikacji i Ministra Spraw Wewnętrznych po po* 
rozumieniu z Ministrem Spiaw Wojskowych z dnia 
15 stycznia 1933 o ruchu pojazdów mechanicznych 
na drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, poz. 55) 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Zamykam czasowo ruch na drodze państwowej 

Nr. 9/11 Stryj—Drohobycz od km. 26*340 do km. 
28*600 w Drohobyczu, dla wszelkich pojazdów me* 
chanicznych i konnych.

§ 2.
Ruch odbywać się może drogą okólną:
a) dla pojazdów mechanicznych od rynku 

w Drohobyczu placem Smolki, ulicami: Słowackiego, 
Wójtowską Górą, Młynarską, poboczem drogi pań* 
stwowej Nr. 9/11 (ulicą Stryjską) następnie ulicami 
Plebańską niżną i wyżną do szkoły technicznej przy 
ulicy Raniowskiej, zaś od szkoły technicznej do prze* 
jazdu kolejowego prowizorycznym objazdem,

b) dla pojazdów konnych od rynku w Droho* 
byczu, placem Smolki, ulicami Słowackiego, Wój* 
towską Górą, Młynarską, Plebańską wyżną do szko* 
ły technicznej przy uhey Raniowskiej, zaś od szkoły 
technicznej do przejazdu kolejowego prowizorycz* 
nym objazdem.

§ 3.
Winni przekroczenia przepisów niniejszego roz* 

porządzenia karani będą w drodze administracyjnej 
na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 października 
1921 r. o przepisach porządkowych na drogach pu* 
blicznych (Dz. U. R. F. Nr. 89, poz. 656) w brzmię* 
niu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy* 
pospolitej z 14 lutego 1928 (Dz. U. R. P. Nr. 18, 
poz. 151) grzywną do 1000 zł lub aresztem do 6 ty* 
godni, lub oboma temi karami łącznie.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w Lwowskim Dzienniku Woje* 
wódzkim a traci moc obowiązującą z dniem odwc* 
łania.

Wojewoda:
(—) M. S o c h a ń s k i  wr.

Wicewojewoda

66.
KOMUNIKAT

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 3 czerw* 
ca o zmianie siedziby Inż. Walentego Sztaby, mier* 

niczego przysięgłego.
Mierniczy przysięgły Inż. Walenty Sztaba prze* 

niósł siedzibę z Nakła n/Not. do Leżajska pow. 
Łańcut.

Za Wojewodę:
Inż. B r o n i s ł a w  W  e 1 c z e r 

Kierownik Oddziału.

67.
k o m u n i k a t

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 4 czerw* 
ca 1935 o upoważnieniu Franciszka Błyskała do wy*

konywania zawodu mierniczego przysięgłego.
Wojewoda Lwowski upoważnił p. Franciszka 

Błyskała dekretem z dnia 16 maja 1935 r. L. KB— 
139—82/1/2 z r. 1935 do wykonywania zawodu mier* 
niczego przysięgłego z siedzibą we Lwowie. Przy* 
sięgę służbową złożył w Urzędzie Wojewódzkim 
Lwowskim dnia 16 maja 1935 r.

Za Wojewodę:
I nż .  B r o n i s ł a w  W e l c z e r  

Kierownik Oddziału.



Nr. 11 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 68. Str. 89

68.

OGŁOSZENIE

Starostwa powiatowego lwowskiego z dnia 2S maja 
1935 r. o wdrożeniu postępowania scaleniowego 

w gromadzie Einsiedel, gminy Ostrów.

Na podstawie art. 18. ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scaleniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr. 92. 
poz. 833 z 1927 r.) w brzmieniu nadanem rozporzą* 
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lip* 
ca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67. poz. 622) i z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85. poz. 
635) oraz § 32. rozporządzenia Ministrów Reform 
Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 87. poz. 763) w brzmieniu nada* 
nem rozporządzeniem Ministrów Rolnictwa i Reform 
Rolnych oraz Sprawiedliwości z dnia 10 październi* 
ka 1932 r. (Dz U. R. P. Nr. 111. poz. 919) podaję 
do publicznej wiadomości, że orzeczeniem b. Powia* 
towego Urzędu Ziemskiego we Lwowie z dnia 16 
stycznia 1935 r. L. 4/5/Lw. utrzymanem w mocy 
orzeczeniem b. Okręgowego Urzędu Ziemskiego 
we Lwowie z dn. 21 kwietnia 1933 r. L. 17/4/Lw. 
wdrożone zostało postępowanie scaleniowe na ob* 
szarze gruntów gromady Einsiedei, gminy Ostrów, 
powiatu lwowskiego na obszarze gruntów: a wszyst* 
kich rustykalnych położonych w gm. adm. Einsiedel, 
obj. whl. ks. gr. gm. kat. Einsiedel—Serdyca przy 
Sądzie grodz, w Szczercu prowadzonemi, a miano* 
wicie: 1—10, 17—19, 24, 28, 45, 66, 73, 74, 91, 92, 
98-104, 112-134, 136, 144. 146--148, 152-154,
157, 159 160, 165, 173, 177-181, 187, 188, 193-195, 
207-213, 216, 220-225, 225, 229, 231-234, 236, 
237, 239—242, 251, 257, 260—267, 270, 273, 275, 
277—279, 282, 285, 286, 288-295, 300—302, 3 0 4 - 
309, 315, 318, 321-325, 328-332, 334, 337, 3 4 0 - 
345, 352, 354, 355, 358, 360, 362-364, 370-373, 
375—377, 379, 385, 387—390, 393, 395—399, 401— 
438, 460-475, 477-483, 486, 487, 492-499, 501 — 
504, 509, 510, 514—532, 534—537, 539-542, 546, 
549-551, 553, 555-557, 563-570, 574, 575, 578, 
599—601, 605, 6l8—620, 622—628 o łącznym obsza* 
rze około 350 ha.

b) część gruntów rustykalnych gm. adm. Ni* 
konkowice obj. whl. ks. gr. gm. kat. Nikonkowice 
przy S. gr. w Szczercu prowadzonemi, a mianowi* 
cie: pgr. lkat. 960, 901, 903, 905, 906/1, 906/, 909. 
911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 952/4, 952/5, 952/6, 
919, 920, 921, 922 do 929, 8»2/l, 882/3, 882/4, 884/1, 
884/2, 884/3, 886/1, 886/2, 887/1, 887/2, 888/1, 888/2, 
889—891, 1490, 944/1, 952/30 do 952/36, 897/1, 897/2, 
897/3, 897/4, 896/2, 898, 899, 930, 933, 934/1, 934/2, 
952/7 do 952/11, 952/12 do 952/16, 952/17 do 952/19, 
952/95 do 952/97, 952/55 do 952/59, 952/20 do 952/24, 
952/25 do 952/29, 952/37 do 952/39, 952/52 do 54, 
952/92 do 94, 952/43 do 45, 952/46 do 48, 952/49—51, 
952/101 do 952/98 do 100, 952/60 do 64, 952/65-67, 
952/122, 123 , 952/68 do 70, 952/71—76, 952/77—79, 
952/80—83, 952/84—87, 822/2, 952/88/91—952/104, 
952/106 do U0, 952/115 do 117, 952/105, 952/1, 952/1, 
952/2 i 935, obj. whl. 239, 234, 238, 442, 252, 242,
304, 349, 386, 451, 452, 417, 282, 37, 42, 302, 303,
246, 337, 245, 383, 415, 253 , 241, 249, 381, 250, 251,
239, 238, 237, 244, 287, 243, 245, 233, 245, 382, 247,
248, 310, 236, 326, 311, 240 o łącznym obszarze 65 ha.

Starosta Powiatowy Lwowski:
C. E c k h a r d t .

69.
PRZEWÓZ POCZTY KURSAMI AUTOBTTSO*

WEMI.
A. Podstawy prawne.

1. Przedsiębiorstwa przewozowe, eksploatujące 
linje autobusowe, są obowiązane w myśl ait. 50. 
ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r o poczcie, telegrafie 
i telefonie (Dz. U. R. P. Nr. 63 z 1933 r., poz. 481), 
art. 11 ustawy z dnia 14 marca 1932 r. o zarobko* 
wym przewozie osób i towarów pojazdami mecha* 
nicznemi (Dz. U. R. P. Nr. 32, poz. 336) i § 24. 
rozporządzenia Ministra Komunikacji z dnia 6 lipca 
1932 r. w sprawie wykonania ustawy o zarobkowym 
przewozie osób i towarów pojazdami mechanicznemi 
(Dz. U. R. P. Nr. 95, poz. 821) przewozić za słu* 
sznem wynagrodzeniem ładunek pocztowy oraz 
konwojentów poczty, którym powierzony zostanie 
nadzór nad tym ładunkiem. Warunki, na jakich bę* 
dzie wykonywany przewóz poczty kursami autobu* 
sowemi, mają być określane w koncesji.

2. Według ustalonych w wydawanych końce* 
sjach warunków przedsiębiorstwa autobusowe przyj* 
mują na siebie.

a) obowiązek przewożenia autobusami za słu* 
sznem wynagrodzeniem, które będzie ogłaszant 
w Dzienniku Taryf pocztowych, teletechnicznych 
i radjokomunlkacyjnych, ładunku pocztowego przy 
każdym kursie na żądanie właściwej dyrekcji okręgu 
poczt i telegrafów, a gdy zajdzie tego potrzeba, 
także konwojentów poczty, którym zostanie powie* 
rzonv nadzór nad ładunkiem pocztowym;

b) obowiązek urządzenia w autobusach na swój 
koszt odpowiedniego przedziału lub schowka na 
cenniejszy ładunek pocztowy, według wskazówek 
właściwej dyrekcji okręgu poczt i telegrafów;

c) obowiązek stosowania się przy wykonywa* 
niu przewozu poczty do obowiązujących w tym 
względzie przepisów pocztowych;

d) odpowiedzialność materjalną za przyjęte do 
przewozu przesyłki pocztowe w tej samej wysoko* 
ści, jak państwowe przedsiębiorstwo „Polska Poczta, 
Telegraf i Telefon'4 wobec nadawców, a niezależnie 
od tego obowiązek złożenia odpowiednie i kaucii 
aubo też ubezpieczenia ładunku pocztowego na od* 
powiednią kwotę.

B. Przewóz i wymiana poczty.
3. Gdy zachodzi potrzeba zaprowadzenia prze* 

wozu poczty na linji autobusowej, właściwa dyrek* 
cja okręgu poczt i telegrafów ma zwrócić się pise* 
mnie do danego przedsiębiorstwa o wykonanie żą* 
danego przewozu. W  piśmie tern należy między 
innemi podać:

a) datę zaprowadzenia przewozu poczty;
b) początkową i końcową stację przewozu oraz 

placówki pocztowe włączone do wymiany;
c) rodzaj przewożonego ładunku pocztowego 

na poszczególnych odcinkach i w razie potrzeby 
przypuszczalną wielkość ładunku;

d) inne szczegóły potrzebne dla danego przed* 
siębicrstwa do przygotowania się do objęcia prze* 
wozu.

Powyższe wezwanie pisemne powinno być do* 
ręczone przedsiębiorcy za pokwitowaniem.

4. Jeżeli objęcie przewozu poczty przez przed* 
siębiorcę wymaga uprzedniego omówienia pewnych 
szczegółów, odnoszących się do zorganizowania 
i wykonywania przewozu, to do tego celu należy



Str. 90 L w o w s k i Dziennik Wojewódzki poz. 69. Nr. 11

wyznaczyć uraąd pocztowy w siedzibie przedsię* 
biorcy lub inny odpowiedni urząd, co do którego 
nastąpi porozumienie z przedsiębiorcą.

5. Wymiana ładunku z kursem autobusowym 
odbywa się zasadniczo na przystankach autobuso* 
wych.

Jeżeli urząd pocztowy leży na trakcie przejazdu 
autobusu, to autobus ma być zatrzymywany przed 
urzędem pocztowym dla przeprowadzenia wymiany 
ładunku pocztowego. Pracownicy pocztowi są obo* 
wiązani w oznaczonym czasie i miejscu zgłaszać 
się punktualnie do wymiany ładunku i przeprawa* 
dzać ją bez zwłoki, udzielając w razie potrzeby 
obsłudze autobusu pomocy w załadowaniu i wyła* 
dowaniu poczty.

Podjazd autobusu pod urząd pocztowy dla 
oddania lub przyjęcia ładunku pocztowego może 
być wykonywany na podstawie dobrowolnego po* 
rozumienia obydwu zainteresowanych stron.

Za każdorazowy podjazd autobusu pod urząd 
pocztowy dla oddania lub przyjęcia ładunku poczto* 
wego opłata nie może przekraczać 1 zł

6. Jeżeli przedsiębiorca autobusowy zobowią* 
żuje się za osobnem wynagrodzeniem do świadczeń 
w zakresie przewozu poczty, nieprzewidzianych 
w warunkach koncesji, to świadczenia te i wynagro* 
dzenie mają być przedmiotem umowy.

C. Przejazd w autobusach konwojentów ładunku 
pocztowego.

7. Konwój manipulacyjny przy kursach auto* 
busowych ustanawia, jak i przy innych kursach 
traktowych, właściwa dyrekcja okręgu poczt i tele* 
grafów (II. P. 8, § 2, pkt. 10), po porozumieniu się 
z zainteresowanym przedsiębiorcą autobusowymi.

8. Konwojenta ochronnego wyznacza właściwy 
urząd pocztowy w myśl wytycznych, zawartych 
w § 51 przepisów II. P. 8. Na każdorazowy przejazd 
konwojenta ochronnego naczelnik danego urzędu 
pocztowego ma wystawić pisemne zlecenie, zaopa
trzone W pieczęć urzędu.

D. Statystyka ładunku.
9. Wszystkie placówki pocztowe, wysyłające 

ładunek pocztowy kursami autobusowemi, mają 
prowadzić w okresach statystyki zapiski, odnoszące 
się do wagi wysyłanego ładunku.

Okresy statystyki oraz jednostki opłaty za prze* 
wóz poczty autobusami są ogłaszane w Dzienniku 
Tar1'1 pocztowych, teletechnicznych i radjokomuni* 
kacyjnych.

Jeżeli kurs autobusowy obsługuje kilka przy* 
drożnych placówek pocztowych, wówczas zapiski, 
odnoszące się do wagi ładunku w okresie statystyki, 
powinny być prowadzone w taki sposób, a' eby 
z tych zapisków można było wyprowadzić obcią* 
żenie autobusu ładunkiem pocztowym na poszczę* 
gólnych odcinkach, łączących dwie kolejno po sobie 
następujące placówki. Przy kursach, przy których 
zajdzie tego potrzeba, zapiski, odnoszące się do wogi 
ładunku w okresie statystyki, mają prowadzić także 
placówki pocztowe, przyjmujące ładunek pocztowy, 
nadeszły autobusem.

Dyrekcje okręgów poczt i telegrafów, zapro* 
wadzając przewóz poczty na linji autobusowej, wy* 
znaczają równocześnie placówki pocztow e, które 
mają prowadzić zapiski w okresie statystyki, udzie* 
łając im odpowiednich wskazówek.

10. Przy zaprowadzaniu nowego przewozu po* 
czty pierwszą statystykę ładunku należy przepro* 
wadzać w pierwszym miesiącu od rozpoczęcia prze* 
wozu. Wyniki tej statystyki są miarodajne do wy* 
miara wynagrodzenia na okres do następnego naj* 
bliższego okresu statystyki.

11. Placówki pocztowe, prowadzące statystykę 
ładunku, przesyłają dotyczące zapiski placówkom 
zarządzającym danemi kursami autobusowemi zaraz 
po okresie statystyki. Placówki zarządzające ustalają 
na podstawie własnych i nadesłanych zapisków prze* 
ciętną wagę jednorazowo przewożonego ładunku na 
poszczególnych odcinkach każdego kursu, poczem 
wyniki wraz z wszystkiemi zapiskami przedstawiają 
dyrekcji okręgu najpóźniej do 25 danego miesiąca.

Przeciętną wagę ładunku dla każdego kursu 
autobusowego należy obliczać, dzieląc ogólną wagę 
ładunku, przewiezionego na poszczególnych odcin* 
kach w okresie statystyki, przez liczbę dni, w któ* 
rych przewóz był wykonywany.

12. Paczki przestizenne, których suma wymia* 
rów: długości, szerokości i wysokości przekracza 
240 cm-, nie mają być wliczane w okresie statystyki 
do wagi ładunku, przewożonego danym kursem 
autobusowym (patrz pkt. 17).

13. Placówki pocztowe, ważące ładunek poczto* 
wy w okresie statystyki, wydają przedsiębiorcy lub 
wskazanej przez niego osobie zaświadczenie, stwier* 
dzające ustaloną wagę każdorazowo wysyłanego 
ładunku.

Przedsiębiorca może być obecny przy ważeniu 
ładunku.

E. Wynagrodzenie za przewóz poczty i konwo*
jentów'1).

14. Przeciętna waga ładunku pocztowego, usta* 
łona w okresie statystyki (patrz pkt. 11), stanowi 
podstawę do stosowania odpowiednich jednostek 
opłaty za przewóz poczty poszczególnemi kursami 
autobusowemi aż do następnego okresu statysty* 
cznego.

15. Wynagrodzenie, obliczane według powyż* 
szych zasad, ma być wypłacane przedsiębiorcom 
miesięcznie zdołu.

16. Należność za przejazd autobusami konwo* 
jentów pocztowych dla celów manipulacyjnych ma 
być wypłacana przedsiębiorcom miesięcznie zdołu 
razem z wynagrodzeniem za przewóz poczty.

17. Należność za wykonane przewozy paczek 
przestrzennych (patrz pkt. 12) ma być obliczana 
z końcem każdego miesiąca i wypłacana wraz z wy* 
nagrodzeniem za przewóz całego ładunku. Za prze* 
wóz każdej paczki przestrzennej należy sie pj zed* 
siębiorcy jednorazowa opłata za każdy ToTometr 
przewozu.

F. Kaucja i ubezpieczenie ładunku pocztowego.
18. Sprawa składania przez przedsiębiorców 

autobusowych kaucji lub też ubezpieczenia ładunku 
pocztowego zostanie unormowana odrębnem zarzą* 
dzeniem.

*) U stalenie słusznego w yn agrod zen i za przewóz poczty 
autobusami na linjach koncesjonowanych nastąpiło w e w sa- 
jemnem porozumieniu M inisterstwa Poczt i T degrafów
i Związku Stowarzyszeń W łaścicieli Przedsiębiorstw  Sam ocho
dowych R. P. na posiedzeniu Zarządu tego Związku dnia 
11 kwietnia 1935 r. Przyjęte jednostki opłaty zostały ogłoszone  
w  Nr. 6 Dziennika Taryf pocztowych, teletechnicznych i rau o- 
komunikacyjnych z 1935 r. i obowiązują oa 1 kwietnia 1935 r.



Nr. 11 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 70. Str. 91

G. Wejście w życie powyższego zarządzenia 
i postanowienia przejściowe.

19. Zarządzenie niniejsze obowiązuje z dniem 
ogłoszenia.

20. Normy wynagrodzenia, oparte na jednost* 
kach opłaty ogłoszonych w Dzienniku Taryf poczto* 
wych, teletechnicznych i radjokomunikacyjnych 
Nr. 6 z 1935 r., obowiązują od dnia 1 kwietnia 
1935 r.

21. Wynagrodzenie za przewóz poczty w mie* 
siącach kwietniu i maju 1935 r. ma być obliczone na 
podstawie wyników statystyki z czerwca 1935 r. 
Nadwyżkę, obliczonego w ten sposób wynagrodzę* 
nia w stosunku do wynagrodzenia wypłaconego we* 
dług dotychczasowych zasad, należy wypłacić przed* 
siębiorcom zaraz po jej ustaleniu.

Gdyby w poszczególnych wypadkach wyna* 
grodzenie, mające być wypłacone przedsiębiorcy 
autobusowemu na podstawie nowych jednostek 
opłaty i statystyki z czerwca 1935 r., było mniej ko* 
rzystne od wynagrodzenia obecnie pobieranego, tó 
w tych wypadkach nowe wynagrodzenie należy 
stosować od dnia 1 czerwca 1935 r.
Nr. PK. 22/61—35 z dnia 6 maja 1935 r.

70.
JEDNOSTKI OPŁAT ZA PRZEWÓZ POCZTY 

AUTOBUSAMI.
W  myśl § 24 rozporządzenia Ministra Komuni* 

kacji z dnia 6 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 95, 
poz. 821) w sprawie wykonania art. 6 ustawy z dnia 
14 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 32, poz. 336) 
o zarobkowym przewozie osób i towarów pojazdami 
mechanicznemi oraz zgodnie z art. 50 ustawy o pocz* 
cie, telegrafie i telefonie (Dz. U. R. P. z 1933 r. 
Nr. 63, poz. 481) zostały ustalone w drodze porożu* 
mienia ze Związkiem Stowarzyszeń Właściciel! 
Przedsiębiorstw Samochodowych R. P., jako słuszne 
wynagrodzenie za przewóz ładunku pocztowego 
autobusami na linjach koncesjonowanych, następu* 
jące opłaty za każdy kilometr przewozu:

a) p o c z t y  l i s t o w e j
do 20 kg. — 1 gr.

od 20 do 50 kg. — 2 gr.
od 50 do 100 kg. — 7 gr

ponad 100 kg. — 10 gr.
b) p o c z t y  z b i o r o w e j

do 50 kg. — 3 gr.
od 50 do 100 kg. — 8 gr.
od 100 do 150 kg. — 12. gr.

ponad 150 kg. — 14 gr.
c) paczki przestrzenne!, której suma wymiarów: 

długości, szerokości i wysokości przekracza 
240 cm. — jednorazowo po 12 gr.

Za każdorazowy podjazd autobusu pod urząd 
pocztowy dla oddania lub przyjęcia ładunku poczto* 
wego opłata nie może przekraczać 1 zł.

Opłata za przejazd konwojenta poczty dla celów 
manipulacyjnych wynosi 3 gr. za każdy kilometr. 
Przejazd konwojenta, wysłanego jedynie dla ochro* 
ny ładunku pocztowego wyższej wartości, określo* 
nej przepisami pocztowemi, odbywa się bezpłatnie.

Pocztowe organa inspekcyjne przy przejazdach 
służbowych korzystają z 50% zniżki od normalnej 
taryfy pasażerskiej.

Wysokość miesięcznego wynagrodzenia za prze* 
wóz poczty autobusami będzie obliczana na podsta* 
wie przeciętnej wagi ładunku pocztowego, uzyska* 
nej drogą statystyki! w czasie od 1 do 15 czerwca 
i od 1 do 15 grudnia każdego roku

Miesięczne wynagrodzenie od 1 czerwca do 30 
listopada będzie wypłacane na podstawie statystyki 
czerwcowej, wynagrodzenie miesięczne od 1 gru* 
dnia do 31 maja będzie wypłacane na podstawie 
statystyki grudniowej.

Powyżej podane jednostki opłat obowiązują od 
dnia 1 kwietnia 1935 r- ^
Nr. PK. 22/61*35 z dnia 6 maja 1935 r.

71.
OGŁOSZENIE

Zarządu Miejskiego w Przemyślu z dnia 27 maja 
1935 r. w sprawie planu zabudowania gruntów poło

żonych przy ul. Mickiewicza.
Ną zasadzie postanowienia art. 25. rozporzą

dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 16/2 1928 r. 
o prawie budowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. 
U. R. P. Nr. 23, poz. 702, Zarząd Miejski w Prze* 
myślu ogłasza, że przystąpił do sporządzenia^ szcze* 
gółowego planu zabudowania gruntów położonycn 
w Frzemyślu przy ul. Mickiewicza, stanowiąc ej do* 
bro publiczne, na odcinku w km. 82.0525 do km. 
83.032 (od wylotu ul. Kolejowej do Przejazdu na 
wiadukt).

Z projektem planu zabudowania mogą intere* 
sowani zaznajomić się w biurze 'Wydziału Budo* 
wlanego Zarządu Miejskiego II. p. drzwi N r oS, 
w godzinach od 8—10 w terminie do dnia 30*go 
czerwca br. włącznie.

Wnioski dotyczące planu zabudowania mogą 
interesowani zgłaszać we wskazanem biurze w ter
minie i w godzinach wyżej podanych.

Prezydent miasta:
C h r z a n o w s k i .

Dział nłeurzgdowy. 

Poszukiwania.

Sąd Grodzki Zamiejski We Lwowie poszukuje 
za I) Teodorem Bogaczem ur. we Lwowie, lat 55 ' do* 
kładnych danych brak) synem Wasyla i Marji zd. 
Buda, wolnym, rei. rzym.*kat. zarobnikiem, analla* 
betą, ośt. zam. w Pasiekach Krzywczyckich Ł. U l. — 
osk. przez P. P w Winnikach do L: K. D. 126/35
0 wyst. z art. 257. kk.

II) Tanem Stecko ur. W Piaskach pow. Lwów 
lat 23 dokładnych danych brak) synem Wasyla
1 Anny nazwiska rod. matki brak wolnym, rei n . 
kat. zarobmku, rzekomo nie karanym, osk. przez I d 
w Winnikach o wyst. z art. 257. kk.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
policyjnie za Piotrem 'Wusem, synem Sawki i Kseni, 
ur. 17. X. 1913 w Siedliskach p o w . Jaworów, oskar* 
żonym o występek z art. 257. kk.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Józefem Chodorem, ur. dnia 20. marca 1912 w Sro* 
kach Lwowskich pow. Lwów, synem Hryńka i Ołeny 
Kiebąs, karanym analfabetą, osk. trzykrotnie o wyst. 
z art. 257. kk.



Str. 92 Lwowski Dziennik Wojewódzki Nr. 11

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
policyjnie za Marją Sawczuk, córką Michała i Zofji 
z domu Szynalskiej, ur. 15/YIII 1914 w Chodorowie, 
oskarżoną o występek z art. 160 kk., służącą ostatnio 
zam. Łyczakowska 6., m. 3.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
policyjnie za Kazimierzem Telipskim vel Jastrzębiem 
ostatnio zamieszkałym przy ul. Kleparowskiej wzgT. 
Zboiskach nowych, oskarżonym o występek z art! 
241 kk.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie na ulgo* 
wy przewóz kolejowy Nr. 33461 z 13/V 1935 wysta* 
wiony przez Lwowski Wojewódzki Komitet Pomocy 
Ofiarom Powodzi we Lwowie na nazwisko: Rektorat 
Konwiktu św. Józefa w Chyrowie.

Unieważnia się zgubione pozwolenie na broń dla 
urzędu pocztowego Lwów 2., na okaziciela do brow* 
ninga Nr. fa!br. 236346 systemu F. N. kaliber 9.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez I. Baon, Czołgów i Sam. Panc. 
w Poznaniu na nazwisko Władysław Wajda.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Brody na nazwisko Jakób 
Chamysz r. Daches.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Ludwik Kessler ze Lwowa.

Unieważnia się skradzonią książeczkę wojskową 
wydaną przez I. Baon Adm. Warszawa na nazwisko 
Roman Hauer ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną kartę zaliczeń do po* 
nadkontyngentowych wydaną przez P. K U. Rze* 
szów na nazwisko Michał Ożóg.

Unieważnia się skradzioną książeczkę Wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Józef Laszek ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione prawo jazdy szoferskiej 
Nr. 8979 wydane przez iw. Urząd wojewódzki na 
nazwisko Stefan Lema.

Unieważnia się skradzione świadectwo magister* 
skie z r. 1927 wystawione przez U. J. K. we Lwowie 
na nazwisko Matylda Freides.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K U. Lwów*miasto na nazwisko 
Józef Spiwak ze Lwowa.

Unieważnia się spaloną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sokal na nazwisko Antoni 
BaLjewicz z Parchacza, pow. Sokal.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sokal na nazwisko Hieronim 
Wałęga z Bełza.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów na nazwisko Abraham 
Hasten z Dobrowlan, pow. Bobrka.

, Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Józef Borusiewicz ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną legitymację urzędni* 
czą wystawioną na nazwisko Edward Kubasiewicz 
z Łowiska koło Rudniska.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwćw*miasto na nazwisko 
Manfred Markus ze Lwowa.

LTnieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Stefan Ho* 
dio z Borysławia.

Unieważnia się zgubione prawo jazdy szoferskiej 
wydane przez Iw . Urz. wojew. na nazwisko Woj* 
ciech Marzec z Rzeszowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Michał 
Leja ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K- U. Lwów*mnsto na nazwisko 
Ludwik Schumer ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Kazimierz Radołowicz z Brzuchowic, pow. lwów.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwow*miasto na nazwisko 
Włodzimierz Leopold Litwinowicz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stanisławów na nazwisko~Fa* 
weł Hawryłciów ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwow*miasto na nazwisko 
Fobus Peisach Gruber ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr. 
168, wystawiony przez U. J. K. we Lwowie na na* 
zwisko Marja Olga Słobodzian.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Brzeżany na nazwisko Wła* 
dysław Nowak ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony indeks uniwersytecki 
wystawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwisko 
Gitel Rojsenstrom.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*rniasto na nazwisko 
Leopold Backer ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Edward Koch ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę stanu 
służby oficerskiej wydaną przez P. K. U. Lwów* 
miasto na nazwisko Inż. Włodzimierz Trzciński.

Unieważnia się skradzioną książeczkę stanu 
służby oficerskiej w-daną przez P. K. U. w Rze* 
szowie na nazwisko Ks. Marceli Dyszynski z Dzi* 
kowca pow. Kolbuszowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Łańcut na nazwisko Jan 
Bytnar z Kańczugi pow. Przeworsk.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Piotr Ficek ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Chaim Leib Goldfinger ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Warszawa*miasto 2 na na- 
zwisko W itold Karczewski ze Lwowa.



tfr. li Lwowski Dziennik Wojewódzki Śtr. 93

Bernard Witzinger, funkcjonarjusz gminy wy* 
znaniowej we Lwowie zgłasza kradzież browninga 
marki F. Ni Nr. 7751.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie woj* 
skowe kat. E, wydane przez Kom. poborową 
w Szczercu na nazwisko Teodor Oprysk.

Unieważnia się zgubione prawo jazdy szofer* 
skiej wydane przez lw. Urząd wojew. na nazwisko 
Roman Ilnicki ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Złoczów na nazwisko Terk 
Leopold ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony indeks wystawiony 
przez Politechnikę Lwowską na nazwisko Stanisław 
Westwalewicz ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną legitymację tymczaso* 
wą N r 1787142 wydaną przez Ubezpieczalnię spo* 
leczną w Jarosławiu na nazwisko Eugenjusz Andru* 
siewicz.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie woj* 
skowe Nr. 679 wydane przez Komisję pobor. w Bu* 
kowsku na nazwisko Oleksa Hałuszczak z Płonnej 
pow. Sanok.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we wydane przez P. K. U. Jarosław na nazwisko 
Jan Fedor z Szówska pow. Jarosław.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
i kartę mot. wydaną przez P. K. U. Rzeszów na 
nazwisko Władysław Świder z Przybyszówki pow. 
Rzeszów.

Unieważnia się zgubioną książeczkę stanu słu* 
żby oficerskiej wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto 
na nazwisko Dr. Tadeusz Sulimirski.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów i dowód osobisty 
wydany przez Magistrat w Rzeszowie na nazwisko 
Emanuel Hillinger.

Unieważnia się zgubione prawo jazdy nawszel* 
kie pojazdy mechaniczne Nr. 6082 wystawione przez 
Urząd wojewódzki lw. i dowód tożsamości moto* 
cykla na nazwisko Mieczysław Strusiński.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Warszawa*miasto II, na 
nazwisko Stanisław Dawidek ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr. 
42, wystawiony przez U. J. K. we Lwowie na na* 
zwisko Mozes Gertwagen.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwisko 
Wiesława Schussel ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Nadelberg*Dyczak Feder ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwćw*powiat na nazwisko 
Grzegorz Lisiewicz z Grzybowic Wielkich pow. 
Lwów.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Stefan Grzebieniowski ze Lwowa.

Przetargi.

OGŁOSZENIE. 
Urząd Wojewódzki we Lwowie ogłasza 

PRZETARG PUBLICZN f
na roboty budowlane i rzemieślnicze przy zupełnem 
wykończeniu gmachu Gimnazjum państwowego 
w Brzozowie.

Przetarg odbędzie się dnia 17 czerwca 1935 r.
0 godz. ll*tej w Urzędzie Wojewódzkim Lwów* 
skim — Oddział Budowlany.

Oferty w podwójnych opieczętowanych koper* 
tach, opatrzonych tytułem roboty, należy wnieść do 
Urzędu Wojewódzkiego we Lwowie, Oddział Bu* 
dowlany, najpóźniej do godz. 10.30 w Jmu prze* 
targu, łącznie z pokwitowaniem Kasy I. Urzędu 
Skarbowego we Lwowie na złożone wadjum w wy* 
sokości 5% oferowanej sumy.

Sumaryczne zestawienie robót (ślepy kosztorys)
1 formularz ofertowy można otrzymać za zwrotem 
kosztów w kancelarji Oddziału Budowlanego Urzę* 
du Wojewódzkiego Lwowskiego w godzinach urzę* 
dowych do dnia przetargu.

W  powyższym czasie i miejscu będą również 
wyłożone do wglądu i obowiązkowego podpisania: 
projekt budowy, ogólne i szczegółowe warunki 
budowy oraz obowiązujące przepisy o oddawaniu 
państwowych dostaw i robót.

Oferenci winni pozatem złożyć zaświadczenie 
o popieraniu prac Polskiego Komitetu Normaliza* 
cyjnego (Warszawa — Flektoralna 2), o ile życzą 
sobie otrzymać pierwszeństwo przy równych oTer* 
tach w niniejszym przetargu.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo swo* 
bodnego wyboru oferenta, bez względu na wysokość 
kwoty oferowanej, względnie prawo nieprzyjęcia żad* 
nej z wniesionych ofert, a nadto prawo wyłączenia 
względnie zaniechania poszczególnych kategoryj 
robót.

Termin zupełnego ukończenia robót ustanawia 
się na dzień 31 sierpnia 1935 r.

Lwów, dnia 3 czerwca 1935 r.
Za Wojewodę: 

lnż. B r o n i s ł a w  W e l c z e r  m. p.
Kierownik Oddziału.

OGŁOSZENIE. 
Przetarg publiczny

na wykonanie kanalizacji wewnętrznej w Zakładach 
Medycyny Teoretycznej Uniwersytetu Jana Kazimie* 
rza przy ul. Piekarski ‘j 52. i na z kanalizowanie bu* 
dynku Uniwersytetu J. K. przy ul. św. Mikołaia 4. 
do nowego kanału miejskiego.

Przetarg odbędzie się dnia 24. czerwca 1935 r, 
w Biurze Technicznem U. J. K. ul. Kościuszki 9. 
o godzinie 10*tej.

Warunki przetargu są podane w „Dzienniku 
Wojewódzkim" oraz ogłoszone na tablicy urzędowej 
Uniwersytetu Jana Kazimierza i Magistratu miasta 
Lwowa.
Z Rektoratu Uniwersytetu Jana Kazimierza we

Lwowie.
t. cz. R e k t o r .



Śtr. y4 lwowski Dziennik wojewódzki Nr. 11

A dree  R edakcji i A dm in is trac ji: „Lw ow ski D ziennik W ojew ódzki", Lwów, U rząd  W ojew ódzki, W ydzia ł
O gólny. — Nr. te lefonu  R edakcji i A dm in istracji 21.

P re n u m e ra ta  roczn ie  18 zł., pó łro czn ie  9 zł., k w arta ln ie  4*50 zł,

N ależytość za  p re n u m e ra tę  i og łoszen ia  na leży  p rzesy łać  A dm in istrac ji „Lw ow skiego D zienn ika 
W ojew ódzkiego" z a  pośredn ic tw em  Pocztow ej K asy  O szczędności. K on to  Nr. 30.625.

„Dziennik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych
tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr.

C ena  num eru  po jedynczego  1*— zł.
Z druksrei .Słowa Polskiego", we Lwowie, ul. Zlmorowlcss 15.


